
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.10.2021                                             № 147 

с. Калиновское 

 

 

Об отмене ограничения проезда на территорию села Калиновское  

Камышловского района Свердловской области 
 

 

 

В связи с выполнением всех мероприятий, направленных на ликвидацию и 

профилактику африканской чумы свиней, проводимых на территории 

Калиновского сельского поселения в соответствии с Распоряжением Губернатора 

Свердловской области от 28.09.2021 № 149-РГ «Об установлении 

ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на 

территории личного подсобного хозяйства гражданина Савина Ивана 

Алексеевича, расположенного по адресу: с. Калиновское Камышловского района 

Свердловской области», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Отменить с 8:00 часов 08 октября 2021 года ограничение проезда на 

территорию села Калиновское Камышловского района Свердловской области по 

следующим улицам: 

1) Бочкарева; 

2) Вокзальная; 

3) Гагарина. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы Калиновского 

сельского поселения от 30.09.2021 № 141 «Об ограничении проезда на 

территорию села Калиновское Камышловского района Свердловской области». 



2 

 

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава                                                                                                               О.А.Зверева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


